
 
R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 11228

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 29-09-2022

Vendedor: MIGUEL GONZALEZ

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento: 29-09-2022

GLOBAL IMPORT SPA
 COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR
FERRETERIA PAPEL Y CARTON
 EL JUNCAL 100 EL PORTEZUELO BLOCK 73 DPTO 10
COMUNA: QUILICURA - CIUDAD: SANTIAGO
 +56 2 3342 3294 - 9 32184471 WS 9 41912756
 VENTAS@POINTER.CL
WWW.POINTERLINE.COM

RUT: 76105452-K

Señor(es): IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA KING LTDA

Atención a: MIGUEL

Giro: LIBRERIA

Dirección: BASCUÑAN GUERRERO - SANTIAGO - SANTIAGO

Telefono: 56966168449

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

WC-70617 ACUARELA 12 COLORES 192 SET $600 0% $115.200

PB661050 FLAUTA 240 PZA $690 0% $165.600

RCP-12 LAPICES DE COLORES X12 480 SET $630 0% $302.400

MK-5118-SV MARCADOR MK-5118-SV PLATEADO METALIZADO 280 DOC $2.630 0% $736.400

BP-419B LAPIZ PASTA MULTICOLOR 4 EN 1 300 DOC $3.250 0% $975.000

WB-1918 MARCADORES P/PIZARRA DOBLE PUNTA 96 SET $1.450 0% $139.200

ANC-2209 CUENTAS DE MADERA COLORES SURTIDOS 50 PZAS 576 SET $520 0% $299.520

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 7971 2022-09-29 NOTA DE PEDIDO 7971

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.733.320
$0
$519.331
$0

$3.252.651

SON: TRES MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.733.320
$0
$519.331
$0
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SON: TRES MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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